Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças í*i

1 tll il IHITIf lKTOlW Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D*'nâ°,d*d«c™o!rr
_______________ RKDAÇÃO

rCiuna r a

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo

N.° 479

às 16:12 hs.

Em 01/07/2019.

□ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do
Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 175/2019
□ Requerimento
□ Indicação
X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Autor: V ereador VA LD EI LEITE G U1M AR AES -  PDT (2o Secretário)

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. CÉLIO DE ALMEIDA LIMA -  Proprietário da
CASA DE CARNES NELORE, extensiva aos seus funcionários:
RICARDO SOUSA QUEIROZ, DORIVAL CONCEIÇÃO BELÉM e
CARLOS HENRIQUE RAMOS DA SILVA, cumprimentando-os pelos
bons serviços prestados à comunidade, no exercício de suas atividades,
destacando as obras de revitalização daquela Casa de Carnes.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 27 de junho de 2019.

VALDEI L E ÍT E ^ IM A R Ã E S
(Pebinha)

Vereador-PDT/2° Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

\ APROVADO POk UWANIM1DADE
1 Em sessão

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N ° 617, Centro, Barra do Garças - MT, C EP : 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva Dmmt"d̂ “sz°jíz
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Gostaríamos de manifestar nossos mais sinceros
cumprimentos, ao Sr. CÉLIO DE ALMEIDA LIMA -  Proprietário da
CASA DE CARNES NELORE, extensiva aos seus funcionários:
RICARDO SOUSA QUEIROZ, DORIVAL CONCEIÇÃO BELÉM e
CARLOS HENRIQUE RAMOS DA SILVA, pelos bons serviços
prestados à comunidade, no exercício de suas atividades, destacando as
obras de revitalização daquela Casa de Carnes.

A Casa de Carnes Nelore já exerce suas atividades naquele
endereço há muitos anos, sendo uma ótima referência em bons produtos,
bons preços e excelente atendimento e sempre procurando se adequar
para melhor servir sua grande clientela.

Merece todo o nosso destaque, o valoroso trabalho
realizado pelo proprietário e funcionários da Casa de Carnes Nelore, que
mesmo em tempos de crise, investir ainda mais, proporcionando bom
atendimento ao público, gerando emprego e renda para a população.

Assim sendo, queremos cumprimentar à referida empresa,
pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças, manifestando
a todos, nossos aplausos e nosso reconhecimento.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br -  fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N ° 617, Centro, Barra do Garças - MT, C EP : 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

VALDEI LEITE GUIMARÃES
(Pebinha)

Vereador-PDT/ 2o Secretário
Membro da Comissão de Educação, Cult, Saúde e Assist. Social

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br